[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호		처리기간			
02-01-C-1800575	광고사전자율심의신청서			7일	
신청자명	호인(好人)기획	대표자	손영택	사업자등록번호	608-41-96545
				담당자명 : 김아영	
신청자주소	경남 창원시 마	산합포구 불종거리로	30 3층(오동동)	연락처	연락처: 010-9720-4578
					팩스: 055-247-1014
광고 상품명	BNK경남은행과 함께하는 진주시 남강 걷기대회	광고주명	BNK경남은행	광고매체	케이블 TV
대행사명	호인(好人)기획	제작자명	BNK경남은행	시간	20초 (A안)
출연모델				성우	
배경음악	곡명: 가수:				
	참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용	BNK경남은행과 함께하는 진주시 남강 건 기대회 행사 홍보용 광고		멘트] 언제나 지역민 곁에서 고객을 먼저 생각해온 BNK경남은행은 지역민 누구나가 즐겁게 참여할 수 있는 진정성있는 소통의 자리를 만들어갑니다. 함께 소통하며 마음을 나눠온 지역민의 친구처럼 BNK경남은행이 보답하겠습니다.		
심의구분	초심 0		자막]		
점의 T 문	수정심		우상)참가문의 055)247-1920 BNK경남은행과 함께하는 2018 진주시 남강 걷기대회		
변경내용			2018.11.3(토) 08:30~13:00 진주시 남강둔치 일원 (문화예술회관 야외무대) 하단)주최/주관 BNK경남은행 후원 (로고)참진주 좌상)BNK경남은행과 함께하는 2018 진주시 남강 걷기대회		!주
			참가인원 약 3,200명(선착순 접수) 참가신청 BNK경남은행 홈페이지 접수 (www.knbank.co.kr) 접수기간 10월1일(월) 09:00~10월18일(목) 18:00		
첨부파일	2018 진주시 남강 걷기대회 180917_최종.mp4				
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2018년 9월 18일 신청인 호인(好人)기획

심의의결	심의결정	방송적합	震
	심의번호	18-N1-18-6	2018년 9월 <mark>19일 문</mark> 한국광고자율심의 자리 문
	기타		この第二

기타

상업문 내용(계속)					
참가비 무료 코스안내 약6.4km 문화예술회관-천수교-진주성-진양교-문화예술회관 경품추첨 4문형 냉장고/UHD TV(55")/김치냉장고/드럼세탁기/코드제로A9/ 압력밥솥/자전거/등산용품 등 50여점 (제세공과금 본인부담) 참가기념품 대회 참가자 모든 분들께 `보온.보냉병` 증정					
BNK경남은행과 함께하는 2018 진주시 남강 걷기대회 2018.11.3(토) 08:30~13:00 진주시 남강둔치 일원 (문화예술회관 야외무대) 하단)주최/주관 BNK경남은행 후원 (로고)참진주					

심의의결	심의결정	방송적합	震
	심의번호	18-N1-18-6	2018년 9월 <mark>(9일) 근 (50</mark> 한국광고자율심의 기급 (5년) 트
	기타		正己義工

면번호

2